
湖北开放大学灭火器检修换粉和购置灭火器及配套设备项目竞争性谈判公告

（招标编号：HBT-16324144-244030）

       
项目所在地区：湖北省

一、招标条件

    本灭火器检修换粉和购置灭火器及配套设备项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 9.65万元，招标人为湖北开放大学。本项目已具备招标条件，现招

标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：人民币 9.65万元（超过最高限价报价无效）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)灭火器检修换粉和购置灭火器及配套设备;  

三、投标人资格要求

    (001灭火器检修换粉和购置灭火器及配套设备)的投标人资格能力要求：1.满足《中华

人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.供应商特定资格要求：

（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同

一合同项下的政府采购活动。为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、

检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

（2）不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税

收违法案件当事人名单的供应商。

（3）不得为“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单

中被财政部门禁止参加政府采购活动供应商。

（4）提供 1项 2021年 1月 1日之后完成的灭火器类设备供货项目业绩。

（5）供应商应在应急管理部消防救援局“社会消防技术服务信息系统”备案。

（6）拟派项目经理须具备国家二级注册消防工程师及以上资格，且须在本单位缴纳社保。

3.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2024年 07月 15日 08时 30分到 2024年 07月 17日 17时 00分

获取方式：登陆“数智云采”官网（https://cjyc.hbbidding.com.cn/hubeiyth/），进

入“云采购平台”，按照“帮助中心--业务操作指南--数智云采供应商操作手册”完成获取。

售价：人民币 300元/套，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 07月 19日 14时 30分

递交方式：湖北省武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层湖北省招标股份有限公

司开标评标室（2）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 07月 19日 14时 30分

开标地点：湖北省武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层湖北省招标股份有限公

司开标评标室（2）

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：湖北开放大学                         

   地    址：武汉市洪山区民族大道 26号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：027-87588836                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 湖北省武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层

   联 系 人： 刘凯、刘才华、宋浠、李海燕

   电    话： 027-87275399

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T18:46:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T18:47:46+0800
	BJ
	ePolicy




